

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

<p>Název stavby: Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě</p> <p>Název objektu: SO 01 - BOURACÍ PRÁCE SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY SO 301 - VODVOD, KANALIZACE</p> <p>Název části: MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE</p> <p>Objednatel: Statutární město Ostrava</p> <p>Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.</p> <p>Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.</p>	<p>JKSO: <input style="width: 100%;" type="text"/></p> <p>EČO: <input style="width: 100%;" type="text"/></p> <p>Místo: <input style="width: 100%;" type="text"/></p> <p>IČO: <input style="width: 50%;" type="text"/> DIČ: <input style="width: 50%;" type="text"/></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">00845451</td> <td style="width: 50%;">CZ00845451</td> </tr> <tr> <td>26833115</td> <td>CZ26833115</td> </tr> <tr> <td>25869523</td> <td>CZ25869523</td> </tr> </table> <p>Rozpočet číslo: <input style="width: 50%;" type="text"/> Zpracoval: <input style="width: 50%;" type="text"/></p> <p>Dne: <input style="width: 50%;" type="text"/> 15.06.2022</p>	00845451	CZ00845451	26833115	CZ26833115	25869523	CZ25869523
00845451	CZ00845451						
26833115	CZ26833115						
25869523	CZ25869523						

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Dopřikové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 658 194,44	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 658 194,44	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant			Ing. arch. Lubomír Dehner	D Celkové náklady	
Datum a podpis			Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 658 194,44
Objednatel			SMO-MOb Poruba, Ing. Jana Jurajdová	24	21,0 % 658 194,44 DPH 138 220,83
Datum a podpis			Razítko	25	% DPH
TDS			Ing. Luděk Konečný	26	Cena s DPH (r. 23-25) 796 415,27
Datum a podpis			Razítko	E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel			IDS - Olomouc a.s., Ing. Tomáš Slonka	27	Dodávky zadavatele 0,00
Datum a podpis			Razítko	28	Klouzavá doložka 0,00
				29	Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Příloha č.2

Název stavby: Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
Název objektu: SO 01 - BOURACÍ PRÁCE
SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY
SO 301 - VODVOD, KANALIZACE
Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 15.06.2022

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem s DPH
Stavba	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě				
ZMĚNOVÝ LIST Č.3	Stavební objekt				
	SO 01 - Bourací práce		177 708,50	-63 054,00	
	SO 02 - Zpevněné plochy		591 554,52	-85 750,00	
	SO 301 - Vodovod, kanalizace		37 735,42	0,00	
CELKEM		658 194,44			796 415,27

Projektant Ing. arch. Lubomír Dehner
Datum a podpis Razítko

Objednatel SMO-MOb Poruba, Ing. Jana Jurajdová
Datum a podpis Razítko

TDS Ing. Luděk Konečný
Datum a podpis Razítko

Zhotovitel IDS - Olomouc a.s., Ing. Tomáš Slonka
Datum a podpis Razítko

Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č.3

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	01	BOURACÍ PRÁCE
R:	01	BOURACÍ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
ZMĚNA RECYKLACE ZA KAMENIVO												
Díl: 1 Zemní práce						63 054,00	0,00	-63 054,00				
26	R 01.003	Recyklace vybouraného materiálu na stavebním dvoře m. obvodu Poruba	t	525,45000	120,00	63 054,00	0,00	-525,45000	-63 054,00	0,00000	SOD	
		viz. položka č. 113109325R00 (15 cm k recyklaci) : 24,50*0,15*2		7,35000								
		viz. položka č. 113109415R00 (15 cm k recyklaci) : 52*0,15*2		15,60000								
		viz. položka č. 113109422R00 (15 cm k recyklaci) : 11*3*0,15*2		333,90000								
		viz. položka č. 961044111R00 : 11,88*2,4		28,51200								
		viz. položka č. 961055111R00 : 51,60*2,4		123,84000								
		viz. položka č. 962052211R00 : 3,59*2,4		8,61600								
		viz. položka č. 965042141RT2 : 3,18*2,4		7,63200								

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						127 170,79	63 054,00	0,00				
45	979990001R00	Příplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1 059,75661	120,00	127 170,79	525,45000	63 054,00	0,00	1 585,20661	SOD	
		množství recyklace betonu		525,45000								

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Díl: 1 Zemní práce						372 600,00	157 635,00	0,00				
4	58344197R	štěrnodřev frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	1 242,00000	300,00	372 600,00	525,45000	157 635,00	0,00	1 767,45000	SOD	
		náhrada ze recyklovaný beton		525,45000								

Celkem						562 824,79	220 689,00	-63 054,00				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	--	--	--	--

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
SVĚTLÍK												
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 000,00	0,00	-2 000,00				
10	32815111R00	Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	-1,00000	-2 000,00	0,00000	SOD	
		osazení hmoždinek, nanesení těsnícího tmele, vložení roštu, osazení tělesa světlíku a příšroubování, montáž západové uzávěrky,										
		1		1,00000								

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						50 000,00	0,00	-50 000,00				
51	611000143R	světlík sklepní GFK; 8 - 1 250,0 mm; v - 1 000,0 mm; H - 400 mm; rošt mřížkový 30*10 mm; pojizdný	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00	-1,00000	-50 000,00	0,00000	SOD	
		1		1,00000								

Celkem						52 000,00	0,00	-52 000,00				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	-------------	-------------------	--	--	--	--

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY												
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						577 060,00	59 125,00	0,00				
53	939410A0	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽI	M	122,00000	4 730,00	577 060,00	12,50000	59 125,00	0,00	134,50000	SOD	
		122*72*5		134,50000								

Celkem						577 060,00	59 125,00	0,00				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	------------------	-------------	--	--	--	--

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
NALEPOVACÍ SLEPECKÁ FÓLIE												
Díl: 99 Nové položky						0,00	48 850,52	0,00				
1	R1	Nalepovací slepecká fólie	m2	0,00000	5 747,12	0,00	8,50000	48 850,52	0,00	8,50000	cenová nabídka	
		8,50000		8,50000								

Celkem						0,00	48 850,52	0,00				
---------------	--	--	--	--	--	-------------	------------------	-------------	--	--	--	--

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	301	VODVOD, KANALIZACE
R:	301	Přípojka vody, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
ULIČNÍ VPUSŤ												
Díl: 1 Zemní práce						240 438,46	11 160,20	0,00				
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,00000	1 050,00	1 050,00	4,89000	5 124,00	0,00	5,88000	SOD	
		1,5*1,5*1,5+2*0,5*1,5		4,89000								
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hloubky 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	234,08000	80,00	18 726,40	4,89000	360,40	0,00	238,96000	SOD	
		4,89000		4,89000								

17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	234,11000	220,00	51 504,20	4,88000	1 073,60	0,00	238,99000	SOD
	4.88000			4.88000							
18	162702199R00	Poplatek za skládku dřvu	m3	197,36000	85,00	16 777,30	4,89000	414,80	0,00	202,26000	SOD
	4.88000			4.88000							
21	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození španiny	m3	2,79030	850,00	2 371,76	3,38000	2 873,00	0,00	6,17030	SOD
	4.88-1,5*1**			3.38000							
23	58344209R	šterkodit frakce 0.0 až 125.0 mm: třída B	T	364,76000	380,00	150 008,80	3,38000	1 284,40	0,00	396,14000	SOD
	3.38000			3.38000							
Díl: 87				Potrubi z trub z plastických hmot				8 949,00	722,00	0,00	
28	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastu těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	52,00000	152,00	7 904,00	2,00000	304,00	0,00	54,00000	SOD
	2.00000			2.00000							
30	28611146	Trubka PVC kanalizační hadička d 125x3,0x1000 mm	kus	5,00000	209,00	1 045,00	2,00000	418,00	0,00	7,00000	SOD
	2.00000			2.00000							
Díl: 99				Nové položky				0,00	25 853,22	0,00	
1	894 41-1020.RA0	Vpust uliční z dílci DN 450 s kal košem s výtokem	kus	0,00000	9 460,00	0,00	1,00000	9 460,00	0,00	1,00000	CÚ 2022/I
	1.00000			1.00000							
2	R2	Mříž obrubníková vtoková NISA B/C	kus	0,00000	16 393,22	0,00	1,00000	16 393,22	0,00	1,00000	cenová nabídka
	1.00000			1.00000							
Celkem							249 387,46	37 735,42	0,00		

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	01	BOURACÍ PRÁCE
R:	01	BOURACÍ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED ALBERTEM												

Díl: 1				Zemní práce				1 176 359,05	114 426,50	0,00	
4	113106231R00	Rozebírání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva	m2	84,00000	150,00	12 600,00	76,80000	11 520,00	0,00	160,80000	SOD
	2*2 4*3*24			76,80000							
8	113107623R00	Odstřazení podkladu nebo krytu z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 230 mm	m2	84,00000	120,00	10 080,00	76,80000	9 216,00	0,00	160,80000	SOD
	76,80000			76,80000							
9	113108405R00	Odstřazení podkladu nebo krytu železobetonových, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	1 165,00000	60,00	69 900,00	128,29000	7 697,40	0,00	1 293,29000	SOD
	2,9* 4,5*7 2*4,2*2*5-7 2*7*4,8*2*5*3			128,29000							
12	113109422R00	Odstřazení podkladu nebo krytu z betonu prostého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 220 mm	m2	1 113,00000	250,00	278 250,00	128,29000	32 072,50	0,00	1 241,29000	SOD
	128,29000			128,29000							
13	113201111R00	Vytřetí obrub chodníkových ležatých	m	453,00000	100,00	45 300,00	24,00000	2 400,00	0,00	477,00000	SOD
	24,00000			24,00000							
16	122203201R00	Odkopávky a prokopávky pro stavbu silnic třída těžitelnosti I, do 100 m3	m3	15,74000	450,00	7 083,00	30,76000	13 842,00	0,00	46,50000	SOD
	76,8*128,29*0,15			30,76000							
18	122203209R00	Odkopávky a prokopávky pro stavbu silnic třída těžitelnosti I, příplatek za lepivost	m3	1 123,54000	10,00	11 235,40	30,76000	307,60	0,00	1 154,30000	SOD
	30,76000			30,76000							
21	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	497,35000	60,00	29 841,00	30,76000	1 845,60	0,00	528,11000	SOD
	30,76000			30,76000							
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadu	m3	1 710,44000	130,00	222 357,20	30,76000	3 989,80	0,00	1 741,20000	SOD
	30,76000			30,76000							
23	162701105RT3.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4, nosnost 12 t	m3	1 710,44000	150,00	256 566,00	30,76000	4 614,00	0,00	1 741,20000	SOD
	30,76000			30,76000							
43	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	1 059,75661	60,00	63 585,40	122,33000	7 339,80	0,00	1 182,08661	SOD
	76,8*0,29*2*+ 28,29*0,27*2,2*24*0,15*0,2*2,2			122,33000							
44	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	1 059,75661	40,00	42 390,26	122,33000	4 893,20	0,00	1 182,08661	SOD
	122,33000			122,33000							
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu	t	1 059,75661	120,00	127 170,76	122,33000	14 679,60	0,00	1 182,08661	SOD
	122,33000			122,33000							

Díl: 99				Nové položky				0,00	228,00	0,00	
46	966 00-6216.R00	Odstřazení sloupku dopravních značek z Al petek	kus	0,00000	114,00	0,00	2,00000	228,00	0,00	2,00000	CÚ 2022/I
	2.00000			2.00000							

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Díl: 1				Zemní práce				44 900,00	4 101,80	0,00	
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m2	2 245,00000	20,00	44 900,00	205,09000	4 101,80	0,00	2 450,09000	SOD
	76,8*128,29			205,09000							
Díl: 5				Komunikace				598 856,16	226 634,20	0,00	
12	564851111RT4	Podklad ze šterkoditu s rozproštěním a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	1 753,50000	200,00	350 700,00	205,09000	41 916,00	0,00	1 958,59000	SOD
	205,09000			205,09000							
13	564861111RT2	Podklad ze šterkoditu s rozproštěním a ztuhnutím frakce 0-32 mm, tloušťka po ztuhnutí 200 mm	m2	518,60000	220,00	113 652,00	205,09000	45 119,80	0,00	721,69000	SOD
	205,09000			205,09000							
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	121,80000	350,00	42 630,00	205,09000	71 781,50	0,00	326,89000	SOD
	205,09000			205,09000							
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťka 80 mm	m	121,80000	50,00	6 090,00	20,51000	1 025,50	0,00	142,31000	SOD
	20,51000			20,51000							
33	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverc; šedá l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80.0 mm	m2	121,80000	260,00	31 668,00	215,34000	55 985,40	0,00	337,14000	SOD

205,09*1,05

215,34000

47 9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	31,50000	450,00	14 175,00	25,20000	11 340,00	0,00	56,70000	SOD
	24* 05				25,20000					
54 998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dle požadavků jakékoliv délky objektu	t	3 994,11563	10,00	39 941,16	36,10000	361,00	0,00	4 030,21563	SOD
	205,09*0,08*2,2				36,10000					
Díl: 99	Nové položky				0,00		1 458,00		0,00	
56 914 02-1111 R00	Osazení svíslé dopravní značky a sloupku, bet základ	kus	0,00000	729,00	0,00	2,00000	1 458,00	0,00	2,00000	CÚ 2022/I
	2,00000				2,00000					

Celkem					1 820 115,21		346 848,50		0,00	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--	-------------------	--	-------------	--

S: DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O: 02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R: 02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					271 968,75		93 750,00		-33 750,00		
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	------------------	--	-------------------	--	--

48 9174240A0	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	190,57500	1 250,00	238 218,75	75,00000	93 750,00	0,00	265,57500	SOD
	25* 50				75,00000					

50 R003	Obrubník z ocelové pásoviny tl. 5 mm	m	75,00000	450,00	33 750,00		0,00	-75,00000	-33 750,00	0,00000	SOD
	25* 50				75,00000						

Celkem					271 968,75		93 750,00		-33 750,00		
Změny celkem					3 533 356,21		806 998,44		-148 804,00		

Projektant Ing. arch. Lubomír Dehner
Datum a podpis Razítko

Objednatel SMO-MOb Poruba, Ing. Jana Jurajdová
Datum a podpis Razítko

TDS Ing. Luděk Konečný
Datum a podpis Razítko

Zhotovitel IDS - Olomouc a.s., Ing. Tomáš Slonka
Datum a podpis Razítko